

ENNAKKOVAIKUTUSTEN ARVIOINTI – Myllykosken työpaja Spiraalin ulkopuolisista tiloista luopuminen

VAIKUTUSKOHTEET	NYKYTILANNE	VAIHTOEHTO 1: Myllykosken kirjasto	VAIHTOEHTO 2: Työpaja Viitakumpu
<p>Työpaja Spiraali Kenraalintie 6 46800 Myllykoski</p>	<p>Palvelut:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Matkahuollon asiakaspalvelu ja pakettien jakelu - tekstiili- ja puutyöt - kotityöpalvelu (pihatyöt, muutot ja kuljetukset) 	<p>Palvelut:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Matkahuollon asiakaspalvelu ja pakettien jakelu - kotityöpalvelu (pihatyöt, muutot ja kuljetukset) <p>Viitakumpuun siirtyvät palvelut:</p> <ul style="list-style-type: none"> - tekstiili- ja puutyöt 	<p>Palvelut:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Matkahuollon asiakaspalvelu ja pakettien jakelu - tekstiili- ja puutyöt - kotityöpalvelu (pihatyöt, muutot ja kuljetukset)
<p>Organisaatio ja henkilöstö</p>	<p>3 työvalmentajaa 17 nuorta</p> <ul style="list-style-type: none"> - palkkatuettu työsuhde - työkokeilu - työelämässä oppiminen - kuntouttava työtoiminta - työelämään tutustuminen - yhdyskuntapalvelu 	<p>2 työvalmentajaa, 12 nuorta</p> <p>Viitakumpuun siirtyvät: 1 työvalmentaja, 5 nuorta</p> <ul style="list-style-type: none"> - palkkatuettu työsuhde - työkokeilu - työelämässä oppiminen - kuntouttava työtoiminta - työelämään tutustuminen - yhdyskuntapalvelu 	<p>3 työvalmentajaa 17 nuorta</p> <ul style="list-style-type: none"> - palkkatuettu työsuhde - työkokeilu - työelämässä oppiminen - kuntouttava työtoiminta - työelämään tutustuminen - yhdyskuntapalvelu
<p>Talous</p>	<p>Vuokra Ulkoisen 28 148€/v</p> <p>Valtionapukelpoisuus myönnetty kahdelle toimipisteelle – Myllykoski, Viitakumpu</p> <p>Valtion avustus (ESAVI) 215 000€/v Matkahuolto- ja kotityöpalvelun tuotot 57 000€/v Muu palvelutuotto 50 000€/v</p>	<p>Vuokra Sisäinen</p> <p>Ei vaikuta valtionapukelpoisuuteen, eikä valtion avustukseen.</p> <p>Ei vaikuta matkahuolto- ja kotityöpalveluiden tuottoihin, eikä suuremmin muuhun palvelutuottoon.</p>	<p>Vuokra Sisäinen</p> <p>Valtionapukelpoisuus kriteerit muuttuvat – toiminnan laajuus, valtion rahoitus pienenee.</p> <p>Matkahuoltosopimus vaatii uudelleen neuvottelun. Jakeluala sijoittuu eteläiseen Kouvolaan ja etäisyys toimipisteestä jakelualueelle pitenee.</p> <p>Matkahuolto- ja kotityöpalvelun kannattavuus heikkenee – kannattaako jatkaa?</p>

Toiminnan luonne			
Synergiaedut		Järjestely- ja pihanhoitotehtäviä kirjastolle	
Tilat	Tila ei ole esteetön	Esteetön. Nykyiset tilat sopivat työpajatoiminnan tarpeisiin pienillä muutoksilla.	Esteetön Tilat on mitoitettu olemassa olevalle asiakasmäärälle ja toiminnoille – Myllykosken toiminnot nykyisellään eivät mahdu Viitakumpuun. Vaatii isompaa remonttia.
Työmahdollisuuksien saavutettavuus ja vetovoimaisuus – nuorten työllistäminen		Alueelliset työpajapalvelut eteläisen alueen nuorille säilyvät. Monipuoliset ja mielekkäät työtehtävät nuorille (matkahuolto- ja kotityöpalvelut.)	
Muut asiat			